
UCHWAŁA NR II/9/06 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 1 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2006. 
 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                            73.211,00 
(Słownie: Siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście jedenaście złotych 00/100 
w tym: 
1)             W Dz.         758             - Różne rozliczenia 
               - subwencje ogólne z budżetu państwa -17.579,00 
 
2)            W Dz.         010              - Rolnictwo i Łowiectwo  
              - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego  
                 od innej jednostki samorządu terytorialnego  będącej instytucją wdrażającą na 
                 zadania  bieżące realizowane na podstawie (porozumień (umów) – 35.582 
 
3)              W Dz.         600             - Transport i Łączność 
               -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
                   powiatów (związków powiatów) , samorządów, województw ,pozyskane  
                   z innych źródeł                                                                            - 50,00 
 
4)             W Dz.           900             - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
                - wpływy z usług             - 20.000,00 
                         
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                          73.211,00 
(Słownie: Siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście jedenaście złotych 00/100 
w tym: 
1)                  W Dz.       801              - Oświata i Wychowanie 
                         rozdz.  80101            - Szkoły podstawowe  
                         wydatki bieżące        - 12.579,00 
 
                       rozdz.    80110            - Gimnazja 
                      wydatki bieżące           -  5.000,00 
  
z przeznaczeniem na  dofinansowanie zakupu materiałów , wykonania usług ,energii cieplnej 
placówek szkół i gimnazjum. 



2)                   W Dz.       010            - Rolnictwo i Łowiectwo 
                          rozdz.    01095        - Pozostała działalność 
                        wydatki bieżące        - 35.582,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zagospodarowania oraz remontu wokół ośrodków 
kultury na terenie gminy. 
 
3)                   W Dz.               600              - Transport i Łączność 
                         rozdz.            60017           - Drogi wewnętrzne 
                        wydatki bieżące                  - 50,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji drogi (dojazd do pól) – ul. Dębowa 
w Czernicy. 
 
4)                 W Dz.                900               - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
                    rozdz.                90017            - Zakłady gospodarki komunalnej 
                    wydatki bieżące                      - 20.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty materiałów oraz wykonania usług dla potrzeb 
Zakładu Obsługi Komunalnej w Gaszowicach. 
 

§ 3 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                                46.000,00 
(Słownie: Czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100 
w tym: 
 
1)                 W Dz.             921                 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                      rozdz.            92109             - Domy, ośrodki kultury , świetlice ,kluby 
                     wydatki bieżące                    - 46.000,00 

 
§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                            46.000,00 
(Słownie: Czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100 
w tym: 
 
1)              W Dz.          010                      - Rolnictwo i Łowiectwo 
                     rozdz.      01095                   - Pozostała działalność 
                    wydatki bieżące                    - 41.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zagospodarowanie oraz remontu w ośrodkach kultury 
na terenie gminy. 
 
2)              W Dz.         852                       - Pomoc Społeczna 
                  rozdz.    85214                        - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
                                                                    ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                 wydatki bieżące                       - 5.000,00 
 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej. 



§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  
 
 
 
 


